Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

2ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 31/03/2016

HORÁRIO: 14H

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA /

LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

4 VALDINEIA DOMICIANO 30.323.864-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

7 LOUIZE APARECIDA LOURENÇO DANTAS 44.037.295-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

9 MICHAEL MORAES DELGADO 40.237.462-9 -

10 RAFAEL HENRIQUE DE GOES 44.299.268-3 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 13 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

5 RODOLFO BEZERRA MARQUES 40.587.832-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

19 YAN DUARTE AYRES 40.568.886-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

26 TIAGO STACCIARINI DUARTE 48.837.848-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

28 BRUNA ALEXANDRA DA SILVA OLIVEIRA ROCHA 49.835.736-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

32 FLAVIA ROCHA SANTOS 48.961.284-2
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

41 IAGO DETREGIACHI RIBEIRO 40.217.068-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

43 GABRIELA MARTORANO RODRIGUES 42.602.464-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

50 DANIELA NABARRO GASPARINO 40.668.796-1
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

54 KARLA KIMBERLLY VILAS BOAS DE FARIA 45.702.558-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

61 DANIEL HENRIQUE DE SOUSA NASCIMENTO 49.893.548-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

63 CAROLINA MENEGASSI 55.378.136-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

68 JAQUELINE FERNANDES ESTEVES 40.523.412-0 -

69 RAQUEL DE OLIVEIRA CANDIDO CICCOTTI 45.895.690-9 -

70 KARINE COSTA LIMA 46.763.566-3 -

71 KARINA OLIVEIRA MAGOSSO 48.402.057-2 -

72 LUCAS DE GODOY BUENO 48.759.481-2 -

73 MARINA MARCHETTI AMBRÓSIO DE ANDRADE 48.796.874-8 -

74 ANA CAROLINE DE MOURA SANTOS DA COSTA 48.868.793-7 -

75 NATHANE KAROLINE DA SILVA ALMEIDA 40.318.444-7 -

76 NATÁCIA CRISTINA DOS SANTOS PRATTA 40.366.461-5 -

77 THALES GUILHERME NOGUEIRA DE SOUZA 41.389.353-4 -

78 BRUNA ROCHA DE OLIVEIRA 10.284.559-5 -

79 JAQUELINE RIBEIRO ALVES 42.535.296-1 -

80 EDUARDO MALHEIRO BUENO DE CAMARGO 37.836.647-6 -

81 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 41.557.989-2 -

82 KAROLINA TASQUIN MARTINS 49.792.812-7 -

83 MARCELA MARCONDES LEITE 39.465.447-X -

84 ANDREIA REGINA LIBANORI 32.451.651-4 -

85 GABRIELA CARVALHO DA COSTA 49.121.111-9 -

86 LETICIA DE LIMA TRETTEL 44.275.078-X -

87 KATHELEN OLIVEIRA SANTIAGO 41.391.367-3 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 29 de março de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

3 RAFAEL MARTINELLI BÜSCHER 38.931.323-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

17 NAYARA CRISTINA BARBOSA BATISTA 49.678.968-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

19 EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 49.031.589-6 VAGA FEMININA

22 JULIA BARRILLI FIGUEIREDO 49.973.697-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

27 ROGÉRIO DE OLIVEIRA CAETANO JUNIOR 49.810.290-7 VAGA FEMININA

32 GUILHERME RIBEIRO DE MORAES 55.305.242-1 VAGA FEMININA

33 JACOB MARISSA JUNIOR 42.181.165-1 VAGA FEMININA

34 TAMIRES FATIMA COLAVITE 45.159.818-0
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

35 ROMEU DA SILVA TEIXEIRA 47.953.188-2 VAGA FEMININA

36 VITOR MINGHINI DE MORAES LEME 48.196.537-3 VAGA FEMININA

37 VALGNE GONÇALO JOCA 48.902.003-3 VAGA FEMININA

38 THIAGO HENRIQUE SAMPAIO 48.895.569-5 VAGA FEMININA

39 FILIPE ALMEIDA RODOLFO 36.807.378-6 VAGA FEMININA

40 ROMULO SANTOS DINIZ 42.956.997-X VAGA FEMININA

41 THIAGO RODRIGUES MARTINS 35.787.921-1 VAGA FEMININA

42 RENE ALVES DA SILVA 38.107.839-5 VAGA FEMININA